

## SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	<b>„NOWA EFEKTYWNOŚĆ I JAKOŚĆ DZIAŁANIA URZĘDÓW PRACY – PLANOWANA USTAWA O RYNKU PRACY I SŁUŻBACH ZATRUDNIENIA (....) – JEJ CELE, ZAŁOŻENIA. NOWE ZADANIA URZĘDÓW PRACY, NOWA ROLA I ZADANIA PRACOWNIKÓW PUP W EFEKTYWNEJ AKTYWIZACJI OSÓB BEZROBOTNYCH W 2025 ROKU”</b>
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	<b>DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK</b>
Termin:	<b>15 LISTOPADA 2024 R. GODZ. 9.00</b>
Dla kogo?	<b>PRACOWNIKÓW URZĘDÓW PRACY-WSZYSTKIE DZIAŁY</b>
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: planowanej ustawy oraz zmian dot. poprawy efektywności urzędów pracy i trwałości, nastawienie na rynek, klienta i potrzeby przedsiębiorców, bardziej innowacyjne i dopasowane do potrzeb rynku kierunki działania: Ponadto aktywizacja biernych zawodowo, rolników chcących się przekwalifikować, wspieranie kierunkowe określonych grup, np. osób młodych, seniorów, osób z niepełnosprawnościami, kobiety z dziećmi chcących wrócić na rynek pracy, osób zainteresowanych własnym biznesem, rozwijanie potrzebnych na rynku instrumentów . Dodatkowo nowe wsparcie pracodawców, zmniejszenie biurokracji i obowiązków sprawozdawczych, unowocześnienie i zautomatyzowanie usług urzędów pracy, zwiększenie dostępu do KFS osób prowadzących firmy jednoosobowe oraz osób pracujących na podstawie umów cywilnoprawnych, uelastycznienie gospodarowania środkami Funduszu Pracy.
Czas trwania:	<b>8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIEŃIA.</b>
Cena:	<b>490 ZŁ/OS</b>
	<b>Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia</b>
Zgłoszenia:	e-mail: <a href="mailto:biuro@i-consulting.com.pl">biuro@i-consulting.com.pl</a> tel/faks. (32) 771-61- 14 lub (32) 771-51-06